平 成 2 9 年 7 月 3１ 日

沼津市立沼津高等学校中等部

保護者 様

平成 30年度中等部選抜考査に関する保護者説明会のご案内

 平成 30 年度中等部選抜考査に関する保護者説明会を下記の通り実施します。希望

される方は下記の申込用紙に必要事項を記入し、平成 29年 10月 6日（金）までにご

提出ください。（ＦＡＸによる申込みも可です。）

１ 目 的

   本校中等部に入学を希望する児童の保護者を対象に、教育活動の特色や教育計

画などについて詳しく説明する機会を設け、学校理解を深めていただく。

２ 日 時

① 平成 29年 10月 21日（土） ②平成 29年 11月 6日（月）

両日とも午後１時 30分～午後３時、なお、①は午前から本校オープンスク

ール開催日です。是非、来校いただき授業や在校生の様子をご覧ください。

３ 場 所

   本校（相談会場は、当日正面玄関に明示いたします。）

４ その他

   ・御来校の際は、正面玄関で受付を済ませてください。

   ・駐車場は学園通りに面した新駐車場をご利用ください。なお、台数に限りが

ありますので、できるだけ公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。

保護者説明会申込控

希望日     月   日（  ）

＜保護者説明会参加申込書＞

希望日     月   日（  ）

      立      小学校

保護者氏名            （ 男 ・ 女 ）

児童氏名             （ 男 ・ 女 ）

連絡先（電話番号）

                      参加人数（   人）
※ 平成 29年 10月６日（金）までにご提出ください。

沼津市立沼津高等学校中等部 ＦＡＸ ０５５－９２１－７３１３

きりとり